LOTE DESCRIÇÃO VALOR MÍNIMO

01 O terreno, designado lote “03”, da quadra única do
desmembramento “José Calos Bonfogo”, situado na Zona
Exclusivamente Industrial – Z.E.I, deste município de Leme (SP),
possui a matrícula nº63.000 e Cadastro Imobiliário nº
09.0897.0032.00.

R$775.704,00
(Setecentos e
Setenta e Cinco mil,
setecentos e Quatro
Reais)

http://www.leme.sp.gov.br

02 O terreno, designado lote “04”, da quadra única do
desmembramento “José Calos Bonfogo”, situado na Zona
Exclusivamente Industrial – Z.E.I, deste município de Leme (SP),
possui a matrícula nº63.001 e Cadastro Imobiliário nº
09.0897.0040.00.

R$1.207.232,00(Um
milhão, duzentos e
sete mil, duzentos e
trinta e dois reais)

03 O lote possui uma área de 1.556,53 m², com um formato trapezoidal
irregular, aproximando-se de um triângulo, mas com a base maior
na parte dos fundos. Ele é delimitado por três lados principais: a
frente, com 12,16 m em curva, e duas laterais que medem 50,86m,

[...]

ITEM DESCRIÇÃO VALOR MÍNIMO

01 O terreno, designado lote “03”, da quadra única do
desmembramento “José Calos Bonfogo”, situado na Zona
Exclusivamente Industrial – Z.E.I, deste município de Leme (SP),
possui a matrícula nº63.000 e Cadastro Imobiliário nº
09.0897.0032.00.

R$775.704,00
(Setecentos e
Setenta e Cinco mil,
setecentos e Quatro
Reais)

02 O terreno, designado lote “04”, da quadra única do
desmembramento “José Calos Bonfogo”, situado na Zona
Exclusivamente Industrial – Z.E.I, deste município de Leme (SP),
possui a matrícula nº63.001 e Cadastro Imobiliário nº
09.0897.0040.00.

R$1.207.232,00(Um
milhão, duzentos e
sete mil, duzentos e
trinta e dois reais)

2. Especificação do produto (catálogo eletrônico de padronização):

Os itens não estão no catálogo eletrônico de padronização por serem bens patrimoniais com

descrições únicas. A especificação de cada lote está na tabela acima.

3. Fundamentação da contratação: